

FACTURATION:

CREA SARL cmq 73700
31 Rue Isaac Newton
Zone de Montplaisir
81000 ALBI

DESTINATAIRE:

CREA
Client Factur, - adh 737000
Zone Montplaisir, 31 Rue Newton
81000 ALBI

VOTRE REFERENCE		TRANSPORTEUR		DEPART PREVU		PAIEMENT			
ACF00104844		DACHSER		21/02/19		45P TA			
#	LIBELLE	UNITE	QUANTITE	LIVRE	RELIQUAT	PRIX	FRAIS	TOTAL	
1	SAE200/32/2 SABOT AILES EXT T200 LARG32 HT84 EP2		50	50		,8941		44,70	
2	ABC150/2,5 EBC150/2.5 EQUERRE DE BARDAGE 65/148/53/2,5		50	50		,8038		40,19	
3	SAEL380/120/2 SABOT AILES EXT T380 LARG120 HT130 EP2		50	50		1,4213		71,06	
4	BSH16/180 BOULON TETE HEXA D16 Lg180 HDG		30	30		1,2564		37,69	
5	CNA4,0X50-HV Pointe crantée 4,0x50 Boite de 1500P		2	2		24,6479		49,30	
6	SAE200/64/2 SABOT AILES EXT T200 LARG64 HT 68 EP2		50	50		,8661		43,31	
7	SAI250/76/2 SABOT AILES INT T250 LARG76 HT87 EP2		50	50		1,0670		53,35	
8	PPD120/90G 2612001 PIED DE POTEAU TYPE U LARG120 PROF90		10	10		6,5978		65,98	
9	EBC160/2.5 Equerre de bardage 65/158/53/2.5		50	50		,8012		40,06	
	TOTAL HT							445,64	
	TVA							89,13	
	TOTAL	WT	135	135				534,77	
!!!!!!NE PAS MELANGER LES COMMANDES									
FAIRE 1 PALETTE PAR COMMANDE									
FR46325880888									
!!!MERCI DE VERIFIER LE CONDITIONNEMENT DES BSH ET NOUS RETOURNER VOTRE BON POUR ACCORD									
*NOUS VOUS REMERCIONS POUR VOTRE COMMANDE DONT NOUS VOUS CONFIRONS L'ACCEPTATION SELON LES CONDITIONS CI DESSUS									